2

АДМИНИСТРАЦИЯ  ДЕРБЕНТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИМАШЕВСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26.07.2021                                                                                                    № 61
хутор Танцура Крамаренко

[bookmark: sub_26022]О внесении изменений в постановление администрации
Дербентского сельского поселения Тимашевского района
от 4 сентября 2019 г. № 77 «Об утверждении перечня
видов муниципального контроля»

На    основании     пункта    3    части    1    статьи   5  Федерального закона от 11 июня 2021 г. № 170-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле   Российской Федерации», в соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 26 декабря 2008 г. № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», руководствуясь решением Совета Дербентского сельского поселения Тимашевского района от 23 марта 2017 г.  № 115 «О порядке ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления Дербентского сельского поселения Тимашевского района, уполномоченных на их осуществление» п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в постановление администрации Дербентского сельского поселения Тимашевского района от 4 сентября 2019 г. № 77 «Об утверждении перечня видов муниципального контроля», исключив пункт 4 приложения к постановлению.
2. Заведующему сектором по организационно-кадровой работе и работе с обращениями граждан администрации Дербентского сельского поселения Тимашевского района Марцун О.В. осуществить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Дербентского сельского поселения Тимашевского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Юрисконсульту МКУ «ФРУ» Дербентского сельского поселения Тимашевского района Дуковой Т.Л. обнародовать настоящее постановление.
4. Постановление вступает в силу после его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 июля 2021 г.
[bookmark: _GoBack]
Глава Дербентского сельского  поселения
Тимашевского района                                                                       С.С. Колесников